



**REGIONAAL- JA  
PÖLLUMAJANDUSMINISTEERIUM**

Lüganuse Vallavalitsus

Teie 06.11.2024 nr 13-3/1848

Meie (kuupäev digiallkirjas) nr 13-6/4701-3

**Vastus pöördumisele**

Austatud härra Dmitrijev

Saatsite Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumile pöördumise seoses Eesti Töötukassa Kiviõli esinduse sulgemisega 1. jaanuaril 2025.

Regionaalarengu valdkonna eest vastutava ministrina mõistan ja jagan teie tõstatatud muret. Minu jaoks on äärmiselt oluline, et inimestel oleks kõikjal Eestis kättesaadavad tasuvad töökohad, kvaliteetsed avalikud teenused ja meeldiv elukeskkond. Selle nimel töötab nii Regionaal- ja Põllumajandusministeerium, aga olen kindel, et ka teised ministeeriumid ja riigi ametkonnad.

On mõisteta, et eelarveliselt keerulistel aegadel peavad kõik asutused mõtlema oma töö efektiivsemale korraldamisele. Samuti on arusaadav, et paljud teenused on varasemaga võrreldes üha suuremas mahus kolimas üle elektroonilistesse suhtluskanalitesse. Seetõttu on väga oluline, et muudatuste kavandamisse tuleb enne lõplike valikute tegemist ja otsuste langetamist kaasata teised asjakohased ministeeriumid ja muud riigiasutused, kohalikud omavalitsused, kogukonnad ja seotud sihtgrupid ning planeerida koostöös piirkondlikud kompenseerivad leevendusmeetmed olukordades, kus tulemuseks on teenustevõrgu kokku tõmbamine ja asutuse sulgemine.

Vastuseks teie kirjas esitatud küsimustele kinnitan, et riiklike teenuste kättesaadavus maakondlikul tasandil on minu kui valdkonna eest vastutava ministri, aga kindlasti ka kogu Vabariigi Valitsuse jaoks oluline.

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium algatas valitsuskabineti nõupidamisel vastava arutelu, mis kindlasti jätkub jaanuaris. Selle tulemusena loodame kokku leppida üldised põhimõtted, mida riigiasutused peaksid järgima, kui kavandavad muudatusi esindatuse osas piirkondades. Leian, et senisest enam peab eelnevalt hindama ka teenuste ümberkorraldamisega kaasnevaidsotsiaalmajanduslikke mõjusid, regionaalseid mõjusid ja alternatiive, koostatud kaasamis- ja kommunikatsiooniplaan ning välja töötatud leevendusmeetmed.

Leiame, et teenuse säilitamise huvides peaks Eesti Töötukassa kaaluma omavalitsuse poolt pakutud koostööd ja sellest lähtuvaid võimalusi teenuse efektiivseks korraldamiseks.

Vabandame, et vastus viibis.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Piret Hartman

regionaal- ja põllumajandusminister

Teadmiseks: Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, Töötukassa

Margit Mitt

58851425 margit.mitt@agri.ee